
Id: ABXZR-EACTE-OQDDX-AUHJP-SKJZZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 151/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 listopada 2010 r.

w sprawie: udzielenia dotacji w formie "małego grantu" i zawarcia z wybranym podmiotem umowy 
wsparcia realizacji zadania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację w wysokości 6 000,00zł. dla Stowarzyszenia Dalekowschodnich Sztuk Walki "TAO", na 
realizację zadania pn. "III Otwarte Mistrzostwa Świata Juniorów Wu Shu" 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


